
ZARZĄDZENIE NR 68/2017
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 08 sierpnia 2017 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w sołectwie Gołębiewo Średnie.

Na  podstawie  §  26  pkt.  12  Statutu  Sołectwa  Gołębiewa  Średniego  ustalonego  uchwałą  Nr
21/II/2008  Rady Gminy Trąbki  Wielkie  z  dnia  25  marca  2008  r.  w  sprawie  ustalenia  Statutu
Sołectwa Gołębiewo Średnie, zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Zarządza się wybory sołtysa sołectwa Gołębiewo Średnie na dzień 28 sierpnia 2017 r. 
(poniedziałek) godz.18.00.

2. Zebranie odbędzie się w świetlicy wiejskiej w Gołębiewie Średnim.
3. O ile w wyznaczonym terminie nie uzyska się obowiązującej frekwencji, wybory zostaną 

przeprowadzone w dniu 4 września 2017 r. (poniedziałek) godz. 19.00, bez względu na 
liczbę osób uczestniczących w zebraniu.

§ 2.

 Proponuje się następujący porządek dzienny zebrania:

1. Przywitanie.
2. Stwierdzenie prawomocności zebrania.
3. Wybór protokolanta.
4. Sprawozdanie Pani Sołtys.
5. Wybór komisji skrutacyjnej.
6. Wybór Sołtysa.

    6.1. Prezentacja kandydatów na Sołtysa
    6.2. Procedura wyborów.

7. Podział funduszu sołeckiego na 2018r.
8. Wolne wnioski.

      § 3.

Wójt zawiadamia mieszkańców o zwołaniu zebrania przez rozplakatowanie ogłoszeń.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Zastępca Wójta Gminy

      Trąbki Wielkie

                  (-) Jan Wiczling


